
Taneční odpoledne
Pan kapelník Šrám a skupina Color Club 
Praha vás roztančí. Zveme na víkendové 
odpoledne s živou hudbou.
VSTUp: 50 Kč, aKCe 5 + 1

pohádKoVá neděle –  
JaK na obra  
(divadýlko z pytlíčku)
Vydejte se na zlého obra. Pomohou vám 
s tím rovnou dva Honzové. Který z nich ale 
získá princeznu?
VSTUp: 50 Kč, aKCe 5 + 1,  

děti do 3 let zdarma

pleS prinCů a prinCezen
Převlečte se za princezny a prince a na bále 
pomozte nalézt klíč od truhlice, čeká vás od-
měna. Vstupenky na www.ddmpraha9.cz.
VSTUp: 25 Kč / děti, 50 Kč / dospělí

pohádKoVá neděle –  
JaK MarTin a barborKa  
VíTali Jaro (divadlo Koník)
Jaro můžete přivolat i naší pohádkou. Ukáže 
vám české tradice a děti si během předsta-
vení zazpívají. 
VSTUp: 50 Kč, aKCe 5 + 1,  

děti do 3 let zdarma 

biograf KyJe –  
na CheSilSKé pláži
Svatba neznamená jen štěstí. Přijďte na dra-
ma podle knihy úspěšného Iana McEwana.
VSTUp: 50 Kč, aKCe 5 + 1

Taneční odpoledne
Pan kapelník Šrám a skupina Color Club 
Praha vás roztančí. Zveme na víkendové 
odpoledne s živou hudbou.
VSTUp: 50 Kč, aKCe 5 + 1

pohádKoVá neděle –  
MedoUšeK Je hrdina!  
(divadlo 100 opic)
Pomozte Medouškovi, který se musí utkat 
s kominíkem, co tvrdí, že je hrdina a zachra-
ňuje princezny.
VSTUp: 50 Kč, aKCe 5 + 1,  

děti do 3 let zdarma 

pohádKoVá neděle –  
zlaTá rybKa (divadlo dam dam)
Hamižnost nás ožebračí. Přijďte na pohádku 
plnou poučení. Děti se zapojí do hry a určí 
děj příběhu. 
VSTUp: 50 Kč, aKCe 5 + 1,  

děti do 3 let zdarma 

KonCerT – aSonanCe
Poslechněte si irské a skotské balady zahrané 
na tradiční nástroje z Britských ostrovů. Jede-
náctičlenná kapela zvládá i vícehlasé úpravy 
lidových a duchovních písní. Netradiční záži-
tek vám přiblíží ostrovní hudbu i kulturu.
VSTUp: 300 Kč, aKCe 5 + 1

Taneční odpoledne
Pan kapelník Šrám a skupina Color Club 
Praha vás roztančí. Zveme na víkendové 
odpoledne s živou hudbou.
VSTUp: 50 Kč, aKCe 5 + 1

pohádKoVá neděle –  
perníKoVá ChaloUpKa  
(divadýlko Skřítci)
Připomeňte si pohádkovou klasiku  
a z příběhu Jeníčka a Mařenky si odneste 
důležité poučení.   
VSTUp: 50 Kč, aKCe 5 + 1,  

děti do 3 let zdarma

2

So
14.00

17

ne
15.00

24

ne
15.00

27

ST
19.00

30

So
14.00

31

ne
15.00

3

ne
15.00

8

pá
16.00

10

ne
15.00

13

ST
19.00

16

So
14.00

irSKé TanCe

in-line KUrz

TaneC  

pro děTi

Taneční 

KUrzy 

angličTina

pro VšeChny

KUrzy šiTí

KlUb Seniorů

pondělí

( již od 5 let)
pondělí, úterý, čtvrtek

začátečníci–pokročilí

úterý, čtvrtek

středa

středa

děTi – praVidelné aKCe doSpělí – praVidelné aKCe

Kd KyJe
KUlTUrní důM KyJe

šimanovská 47, praha 14

www.kdkyje.cz

fb.com/kdkyje

změna programu vyhrazena.

brezen 2019ˇ

Kd
KyJe

ST / 27 / 3 / 19.00

Koncert – aSonanCe

JUdo

úterý a středa (6–14 let)

plánujeme

standardní a latinské tance

v úterý a čtvrtek (1.–4. třída)


